GrieRnockerl

Art. 4006
1,65 kg/Pkg.

12,11 €/Pkg.
7,34 €/kg

Art. 5802
2 kg/Pkg.

18,30 €/Pkg.
9,15 €/kg

Art. 2090
2,5 kg/Pkg.

6,39 €/Pkg.

2,56 €/kg

Suppengemiise

Art. 4460
2,5 kg/Pkg.

9,09 €/Pkg.

3,64€/kg

WERKSVERKAUF

der beiden Marken

Schupfnudeln

Art. 5060
2,5 kg/Pkg.

11,28 €/Pkg.

4,51 €/kg

Gemiiselaibchen

Art. 5805
300 g/Pkg.

2,74 €/Pkg.
9,15 €/kg

Art. 4578
2,5 kg/Pkg.

11,37 €/Pkg.
4,55 €/kg

Pilz-Erdapfelstrudel

Art. 35890
750 g/Pkg.

9,56 €/Pkg.

12,74 €/kg

Art. 3501
2 kg/Pkg.

9,50 €/Pkg.

4,75 €/kg

Erddpfeltaler

Art. 2052
750 g/Pkg.

3,01 €/Pkg.

4,01 €/kg

Kohlsprossen

Art. 4760
2,5 kg/Pkg.

7,09 €/Pkg.

2,83 €/kg

Gemiisestrudel Gartenfein

Art. 35606
375 g/Pkg.

3,62 €/Pkg.
9,66 €/Stk.

Weinbergmaier GmbH

Industriestraf3e, 2020 Hollabrunn

T: 0664 9664733, www.weinbergmaier.at
Mo, Di, Mi 8-12:30 Uhr, Do+Fr 7:30-16:30 Uhr

Alle angegebenen Preise sind unverbindlich und inkl. Mwst. Nur giiltig solange der Vorrat reicht.
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